РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кокшайское сельское поселение»

Сессия 36 (внеочередная)

Созыв 2

№ 192

                                         21 ноября  2013 года
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 27 июля 2012 года № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
На основании статьи 3 Федерального закона от 2 ноября 2013 года № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» решает:

1. Внести изменения в пункт 2 Решения Собрания депутатов муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» от 27 июля 2012 года № 129 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изложив его в новой редакции:

«2. Установить ставки налога в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 %

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 %

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 %

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 30 дней после дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

4. Налог на имущество физических лиц за 2013 год исчисляется без учета коэффициента-дефлятора.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов                                       Ш.Г.Хабибрахманов